
                                  令和７年５月 12日 

 

九州北部税理士協同組合組合員・準組合員各位            

                            

                            九州北部税理士協同組合 

                             理事長 森 山 彰 夫 

                                  （公 印 省 略） 

 

九州北部税理士協同組合が株式会社ＫＡＣＨＩＥＬと業務提携を開始 

 

 拝啓 立夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当組合活動にご理解及びご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 令和７年４月より、九州北部税理士協同組合は、税理士・会計事務所向けサービスを提供

する株式会社ＫＡＣＨＩＥＬ（代表取締役ＣＥＯ：久保憂希也）と業務提携を開始いたしま

した。 

そしてこの度、ＫＡＣＨＩＥＬが提供する税理士のための税理士によるＱ＆Ａサービス 

『税務相互相談会』を九州北部税理士協同組合の【組合員・準組合員限定】で、特別価格でご

案内しております。 

通常月会費：１５,０００円（税抜） 

↓ 

特別価格 ：１２,０００円（税抜） 

※九州北部税理士協同組合在籍中は永久に１２,０００円／月でご利用いただけます。 

詳細については、次のリンクをご確認ください。 

税務相互相談会 

 

１,０８８名の税理士が利用中の税務相互相談会は、税務判断に困った際、各税目ごとに９

名の専門税理士がお悩みを解決するサービスです。 

 

●質問・相談回数は無制限 

●５営業日以内に回答（平均２.１営業日で回答） 

●メールやＷＥＢサイトで手軽に相談できる 

 

税理士会研修講師にも登壇されている「金井恵美子税理士」や「井上幹康税理士」をはじ

めとした９名の回答者にいつでも相談できるため、税理士のリスクヘッジとして最適なサー

ビスです。 

※その他の回答者は上記ＵＲＬからご確認ください。 

 

 

https://kachiel.jp/lp/sougosoudan-kyuhokuzeikyo_2504flyer/?utm_source=kyuhoku-mail-250513&utm_medium=mail&utm_campaign=soudan


さらに、３月決算法人の申告期ということで【明後日５月１４日（水）まで】のお申込みに

限り、駆け込み相談キャンペーンを開催中です！ 

（※詳細は令和７年４月号会報に同封しているリーフレットを参照してください。） 

 

通常入会金：２０,０００円（税抜） 

↓ 

特別価格 ：０円 

 

１社にかけられる時間も限られており一つもミスが許されない状況下では、信頼できる相

談先を持っておくことが非常に重要です。 

 

下記ＵＲＬからお申込みいただき、法人税申告にぜひご活用ください。 

 

九州北部税理士協同組合特別キャンペーン 

『Ｑ＆Ａサービス 税務相互相談会』 

詳細については、次のリンクをご確認ください。 

税務相互相談会 

敬具 

  

https://kachiel.jp/lp/sougosoudan-kyuhokuzeikyo_2504flyer/?utm_source=kyuhoku-mail-250513&utm_medium=mail&utm_campaign=soudan

